2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 08 июня 2018 года № 334-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 11.07.2017 № 316-ПА
В связи с организационно-штатными мероприятиями, в соответствии с решением Думы Шелеховского муниципального района от 26.02.2018 № 5-рд «О структуре Администрации Шелеховского муниципального района», постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 05.03.2018 № 19-пм «О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Положение о порядке посещения организаций всех организационно-правовых форм и форм собственности, расположенных на территории  Шелеховского района, в целях проведения анализа состояния условий и охраны труда, утверждённое постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 11.07.2017 № 316-па, изменение, заменив в пункте 6 слова «первым заместителем Мэра района» на слова «заместителем Мэра района по экономике и финансам».
         2. Постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                        М.Н. Модин